
 
 
 

 
 

 
ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk;               
 tel.: 58 323 61 84, faks: 58 323 65 29,   ISO 9001:2015 
e-mail: marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl 

BZP.271.23.2020 Gdańsk, dnia 28.02.2020 r. 
 
 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 
 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług pomocniczych związanych z 
prowadzeniem powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego ” (sygn. post.: 
BZP.271.23.2020) 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1843), Zamawiający informuje, że: 
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

300 710,40 zł brutto.  

2. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyły następujące firmy: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto Oferowany okres gwarancji 

1 
Biuro Geodezyjne GEOJAR 
Ul. K. Ciołkowskiego 1f/7 
80-463 Gdańsk 

304 471,74 zł 36 m-cy 

 
3. Termin realizacji przedmiotu zamówienia zawarty w ofertach: od dnia zawarcia umowy 

do 11 grudnia 2020 r. 

4. Warunki płatności: zapłata za realizację przedmiotu zamówienia odbędzie się na 
warunkach określonych we wzorze umowy. 

 
 
 
      Z poważaniem 
 

Przewodnicząca komisji przetargowej 
 
 

Beata Gaj 
 

 


